[bookmark: _GoBack]様式第６号（第10条関係）

農業経営収入保険加入推進事業費補助金返還届

                                                        年　　月　　日

　   豊郷町長　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（団体名、代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定を受けた農業経営収入保険加入推進事業費補助金について、豊郷町農業経営収入保険加入推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により、補助金交付申請者から補助金の返還を受けたので、下記のとおり返還します。

記

１　返還金額　　　　　　　　　　円
２　返 還 日　　　　　　年　月　日